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Jetshop AS øker satsingen på det
norske markedet
Jetshop AS satser på ytterligere vekst i Norge ved å knytte til seg professor
Odd Gisholt som styremedlem. Gisholt har et stort kontaktnett og bred
kompetanse på blant annet detaljvarehandelens utvikling i Europa.

Professoren har nylig gått inn i styret for nettbutikkleverandøren Jetshop AS for å
styrke bedriftens tilbud til detaljvarehandelen. - Jeg håper å bidra til at Jetshop i
fremtiden kan ha det beste tilbudet for de som vil utvikle sitt salg via nettet, sier
Gisholt.

Gisholt har doktorgrad i markedsføring og har arbeidet som rektor og direktør ved
flere handelshøgskoler i Europa. Han har lang erfaring som rådgiver og styremedlem i
en rekke selskap, blant annet 10 år for IBM.

- Fagfeltet markedsføring er i kraftig endring. Det blir stadig mer krevende og
tilfredsstille kundenes behov. Markedsføring handler om å skape verdier for kundene.
E-handel er i den sammenheng et viktig verktøy. Mange kunder vil ha enkle løsninger
hvor de får mer verdi for mindre penger, sier Gisholt.

Siden oppstarten i 2003 har Jetshop blitt den ledende leverandøren i Skandinavia av
nettbutikker til små og mellomstore foretak. Jetshop har nå over 1400 aktive
nettbutikker som samlet omsetter for over 650 millioner kroner.

For mer informasjon kontakt:

Jetshop
Christian Zanders, CEO tel. +46 31 760 71 70, mobil +46 707 76 60 76 eller e-post
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Om Jetshop
Jetshop er et Skandinavisk selskap som utvikler og markedsfører nettbutikker for små
og mellomstore virksomheter. Jetshop designer og lanserer kundens butikk på
internett. I Jetshops grunnpakke inngår foruten de ledende tekniske tjenestene for e-
handel, også webdesign, bedriftsutvikling og rådgivning for å videreutvikle bedriften
på internett. Jetshop ble etablert 2003 og har raskt vokst til å bli den største
leverandøren av skreddersydde nettbutikker i Skandinavia. Over 1 400 små og
mellomstore virksomheter benytter i dag Jetshop til å selge sine varer på internett. I
oktober 2007 ble Jetshop kåret til Sveriges raskest voksende internett selskap av
Deloitte for Sweden 2007 Technology Fast 50 i kategorien Rising Stars. Mer
informasjon om Jetshop finnes på www.jetshop.se


